
     

Pag. 1 a 2 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "Carlo Amore" 
Piazza Carmelo Ottaviano, s.n.– Tel. 0932/774033 - 97015– MODICA (RG) 

 sito web: www.scuolacarloamoremodica.edu.it   

mail ministeriale rgic810007@istruzione.it  mail certificata rgic810007@pec.istruzione.it 

codice IPA: istsc_rgic810007 – Codice univoco fatturaz. Elettronica: UFZ25M 

Codice Fiscale: 90012230885 - Codice Meccanografico: RGIC810007 

 

All’Albo On-line 

Al Sito  

Agli Atti Istituto 

 

 

Oggetto: RIPUBBLICAZIONE Graduatorie Provvisorie di Istituto “I.C. Carlo Amore – Piano 

Gesù” III Fascia Personale ATA - Triennio 2024/2027. 

 ANNULLA e SOSTITUISCE decreto prot. 17000 del 19/08/2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il piano di dimensionamento che prevede per il prossimo anno scolastico 2024/2025  

l’accorpamento al nostro istituto del Circolo Didattico Piano Gesù; 

VISTO  il D.M. n. 89 del 21 maggio 2024 avente per oggetto la pubblicazione delle graduatorie 

provvisorie di Circolo e d’Istituto di terza fascia del personale ATA per gli aa. ss. 2024/2025 

- 2025/2026 e 2026/2027; 

VISTO  il decreto prot. n. 17000 del 19/08/2024 avente ad oggetto “Pubblicazione Graduatorie 

Provvisorie di Istituto “I.C. Carlo Amore – Piano Gesù” III Fascia Personale ATA - 

Triennio 2024/2027”; 

VISTI  i reclami pervenuti; 

VISTA  la comunicazione dell’USP Ragusa del 22/08/2024, acquisita al prot.n. 10764, avente ad 

oggetto “Personale ATA - Graduatorie III fascia 24/27 - Ripubblicazione provvisorie” con la 

quale si comunica “Atteso che, fino alla data di ieri, alcune Istituzioni scolastiche non avevano 

completato la valutazione delle domande e che, pertanto, si è reso necessario ultimare la 

validazione e aggiornare nuovamente, su base provinciale, le graduatorie in oggetto, si 

invitano le Istituzioni in indirizzo a ripubblicare le graduatorie provvisorie”; 

CONSIDERATO che  la validazione tardiva delle domande da parte delle altre Istituzioni scolastiche ha 

compromesso la correttezza delle Graduatorie Provvisorie di Istituto “I.C. Carlo Amore – 

Piano Gesù” III Fascia Personale ATA - Triennio 2024/2027” pubblicate tempestivamente 

il 19/08/2024; 

DECRETA 

in data odierna, la ri-pubblicazione all’Albo online e sul sito dell’Istituto 

https://www.scuolacarloamoremodica.it/ delle graduatorie provvisorie d’Istituto di terza fascia del 

personale ATA dell’“I.C. Carlo Amore – Piano Gesù”, per gli aa. ss. 2024/2025 - 2025/2026 e 

2026/2027.  

Le graduatorie allegate fanno parte integrante del presente provvedimento.  

Tutti i reclami pervenuti avverso le Graduatorie Provvisorie di Istituto “I.C. Carlo Amore – Piano 

Gesù” III Fascia Personale ATA - Triennio 2024/2027, pubblicate con decreto prot. n. 17000 del 

19/08/2024 si intendono evasi con la presente ripubblicazione delle graduatorie d’Istituto. 

 

http://web.tiscali.it/istcarloamoremodica
mailto:rgic810007@istruzione.it
mailto:rgic810007@pec.istruzione.it
https://www.scuolacarloamoremodica.it/




     

Pag. 2 a 2 

Pertanto, qualora dovessero permanere le problematiche riscontrate nelle graduatorie pubblicate 

con decreto prot. n. 17000 del 19/08/2024, dovrà essere presentato un nuovo reclamo. 

 Avverso le presenti graduatorie provvisorie è ammessa la presentazione di motivato  reclamo  al 

Dirigente Scolastico entro il termine di 10 gg dalla data di pubblicazione del presente provvedimento, 

per il tramite dell’indirizzo email rgic810007@pec.istruzione.it, trascorso tale termine in assenza di 

reclami le graduatorie in oggetto diventeranno definitive.   

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof.ssa Giulia D’Urso 

 Documento firmato digitalmente 


		2024-08-23T08:15:31+0200
	GIULIA D'URSO




